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DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- EFKARLIEFE isimli Arap atı,

için dış start verilmesi uygun görülmüştür.

MEHMET ALİ SÖZMEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu



Adana Yeşiloba Hipodromunda 14 Aralık Cumartesi günü yapılacak olan ; 5 inci ve 8 inci koşuların ŞARTLI-1 olması ve tayların 

bundan sonraki yarış hayatlarını olumsuz etkilememesi gerekçesiyle yarış içerisinde kamçının kullanım şekli, kamçının kullanımı 

sırasındaki şiddeti ve özellikle de gereksiz kullanımı hususunda binicilerimiz uyarılmış olup Kurulumuzun hassasiyeti bir kez daha 

anlatılmıştır.

SATIŞ KOŞUSU ( SATIŞ-2 ), 3 numaraya kayıtlı olarak koşan AYHANBEYİM isimli ata Adil ALTIN isimli kişi 494.000 TL teklif 

vermiş olup, at Adil ALTIN' a satılmış ve ring mahallinde yeni sahibi adına vekili Mustafa ALTIN' a teslim edilmiştir.

KOŞU NO:  1

4. koşuda, 1 numaraya kayıtlı olarak koşan HIGH SYMPHONY isimli atın seyisi Nurettin YILDIRIM ( 1994/105 ), atını eyerleme 

mahalline kör gözlük ile getirerek, yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan dolayı Komiserler Kuruluna 

çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun 4.maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün 

teslim etmiş ancak savunması Kurulumuzca yetersiz görülmüştür. Adı geçen seyis cezasının 15.12.2024 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak  6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanununun 4. maddesinin 1. fıkrası 

(b/1) ve (c-2) bendi gereğince ( 15.12.2024 tarihinden itibaren başlamak üzere ) 7 ( yedi ) GÜN süre ile idman yerleri dışında 

yarışlarla ilgili her türlü yerlerden sanat icrasından geçici yasaklanması ve 2.949 TL PARA cezası ile cezalandırılmıştır.

4 numaralı COOL OPERATOR isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

8 numaralı OASİS DANCER isimli atın binicisi Fesih ÇETİNBAŞ, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

6. koşuda, 1 numaralı THE NIGHT HUNTER isimli atın binicisi Fesih ÇETİNBAŞ, son düzlükte kamçı kullanımıyla ilgili olarak 

Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden 

itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

4 numaralı MY CHARLIE isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışında atının boynuna vurmak suretiyle teşvik etmesi ve 

usulsüz kamçı kullanımıyla ilgili olarak Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili 

savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO:  6

7. Koşuda, 5 numaralı KESRİK AĞASI isimli at 1100 metrede yarışı bırakmıştır. Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde 

atta herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir.

3 numaralı RUSHMORE isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, start çıkışında start örtüsünü zamanında almayıp piste atarak, koşu 

güvenliğini tehlikeye atacak şekilde koşuya başlamak suretiyle yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılmış fakat tartı mahallinde bulunamadığından savunması alınamamıştır, savunması alındıktan sonra biniciye cezai 

işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  7
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